## APPENDIX.

*De erroribus theologiae naturali adversis.*

## I.

**E**xistentiam Dei vel ex contemplatione huius universi vel ex animae nostrae consideracione aliquique argumentis plurimis evidenter demonstravimus. Si tamen aliquis inveniri possit luminis naturalis usu ita destitutus, vel cupiditatum tenebris